
Alejandro Anaya 4495941244
1.65 kW 11 de Abril de 2024
01 098151104258

463 kW/h $ 1,454

3 478 kW/h $27

98.13 % BIMESTRE $ 1,427

$8,724.12 MXN $163.26 MXN $8,560.86 MXN

550 W 3 8.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 4.3 AÑOS



Propuesta 1 11 de Abril de 2024 26 de Abril de 2024

# 20240001

Alejandro Anaya  
4495941244
solar@publimagen.mx

3 Canadian Solar PV Module 550W $ 0 $ 0.00

2 ApSystems Inverter 600 W $ 0 $ 0.00

1650 Mano de obra sistema interconectado (USD) $ 22.066852 $ 36,410.31

Subtotal $ 36,410.31

TOTAL (MXN) $ 36,410.31



1 $ 8,724.12 $ 163.26 $ 0.00 $ 8,560.86 $ 8,560.86 $ -27,849.45

2 $ 8,985.84 $ 168.16 $ 0.00 $ 8,817.69 $ 8,817.69 $ -19,031.76

3 $ 9,255.42 $ 173.20 $ 0.00 $ 9,082.22 $ 9,082.22 $ -9,949.54

4 $ 9,533.08 $ 178.40 $ 0.00 $ 9,354.68 $ 9,354.68 $ -594.86

5 $ 9,819.07 $ 183.75 $ 0.00 $ 9,635.32 $ 9,635.32 $ 9,040.46

6 $ 10,113.65 $ 189.26 $ 0.00 $ 9,924.38 $ 9,924.38 $ 18,964.85

7 $ 10,417.06 $ 194.94 $ 0.00 $ 10,222.11 $ 10,222.11 $ 29,186.96

8 $ 10,729.57 $ 200.79 $ 0.00 $ 10,528.78 $ 10,528.78 $ 39,715.74

9 $ 11,051.45 $ 206.81 $ 0.00 $ 10,844.64 $ 10,844.64 $ 50,560.38

10 $ 11,383.00 $ 213.02 $ 0.00 $ 11,169.98 $ 11,169.98 $ 61,730.36

11 $ 11,724.49 $ 219.41 $ 0.00 $ 11,505.08 $ 11,505.08 $ 73,235.44

12 $ 12,076.22 $ 225.99 $ 0.00 $ 11,850.23 $ 11,850.23 $ 85,085.67

13 $ 12,438.51 $ 232.77 $ 0.00 $ 12,205.74 $ 12,205.74 $ 97,291.41

14 $ 12,811.66 $ 239.75 $ 0.00 $ 12,571.91 $ 12,571.91 $ 109,863.32

15 $ 13,196.01 $ 246.95 $ 0.00 $ 12,949.07 $ 12,949.07 $ 122,812.39

16 $ 13,591.89 $ 254.35 $ 0.00 $ 13,337.54 $ 13,337.54 $ 136,149.93

17 $ 13,999.65 $ 261.98 $ 0.00 $ 13,737.67 $ 13,737.67 $ 149,887.60

18 $ 14,419.64 $ 269.84 $ 0.00 $ 14,149.80 $ 14,149.80 $ 164,037.40

19 $ 14,852.23 $ 277.94 $ 0.00 $ 14,574.29 $ 14,574.29 $ 178,611.69

20 $ 15,297.80 $ 286.28 $ 0.00 $ 15,011.52 $ 15,011.52 $ 193,623.21

21 $ 15,756.73 $ 294.87 $ 0.00 $ 15,461.87 $ 15,461.87 $ 209,085.07

22 $ 16,229.43 $ 303.71 $ 0.00 $ 15,925.72 $ 15,925.72 $ 225,010.80

23 $ 16,716.32 $ 312.82 $ 0.00 $ 16,403.49 $ 16,403.49 $ 241,414.29

24 $ 17,217.81 $ 322.21 $ 0.00 $ 16,895.60 $ 16,895.60 $ 258,309.89

25 $ 17,734.34 $ 331.87 $ 0.00 $ 17,402.47 $ 17,402.47 $ 275,712.35


